
 

 

Zarządzenie nr 175/2021  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 25 czerwca 2021 r.  

w sprawie powołania zespołu do oszacowania skutków zniszczeń na Stadionie 
Miejskim                     w Kętrzynie przy ul. F. Chopina 20, spowodowanych przez 
intensywne opady deszczu w dniu 23 czerwca 2021 r.   
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Burmistrz Miasta zarządza, co 
następuje:  

§ 1.   

1. Powołuję Zespół do oceny skutków zniszczeń spowodowanych przez intensywne 

opady deszczu  w dniu 23 czerwca 2021r. na terenie Stadionu Miejskiego w 

Kętrzynie”, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:  

1) Krzysztof Niemiec - przewodniczący Zespołu,  

2) Dariusz Buczyński - zastępca przewodniczącego Zespołu,  

3) Kamil Radzewicz - członek,  

4) Osoba reprezentująca Spółkę z o.o. „KOMEC” w Kętrzynie   wyznaczona przez 

Prezesa Spółki,  

5) Osoba reprezentująca Spółkę z o.o. MWiK w Kętrzynie,    wyznaczona przez 

Prezesa Spółki,  

6) Osoba reprezentująca Spółkę z o.o. „KOMUNALNIK” w Kętrzynie wyznaczona 

przez Prezesa Spółki. 

2. Do udziału w pracach Zespołu do oceny skutków zniszczeń zaprasza się niżej 
wymienionych radnych:  

1) Marian Toruński – Przewodniczący    Komisji    Rozwoju   Gospodarczego   i   
Finansów  Rady  
    Miejskiej w Kętrzynie 

§ 2. 

Zespół  działa w ramach schematu i procedury, opisanej w załączniku do niniejszego 

zarządzenia  

§ 3. 

Czynności należy przeprowadzić niezwłocznie i zakończyć nie później niż  do  dnia 

10 lipca 2021r. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

           Burmistrz Miasta Kętrzyn 

        /-/ Ryszard Niedziółka /-/ 

Sporządziła: 

Halina Kuriata  



 

 

Załącznik do zarządzenia                
Nr 175/2021 Burmistrza 
Miasta Kętrzyn z dnia 25 

czerwca 2021r.  

 

 

Schemat i procedura działania Zespołu do oszacowania skutków zniszczeń na 

Stadionie Miejskim w Kętrzynie przy ul. F. Chopina 20, spowodowanych przez 

intensywne opady deszczu w dniu 23 czerwca 2021 r.   

§ 1. 
W ramach Zespołu do oceny skutków zniszczeń spowodowanych przez intensywne 
opady deszczu  w dniu 23 czerwca 2021 r. należy dokonać na terenie Stadionu 
Miejskiego w Kętrzynie  następujących czynności:  
1) zaewidencjonowania zniszczeń,  
2) oceny zniszczeń i ustalenie przyczyn . 
3) opracowania wniosków w sprawie zabezpieczenia doraźnego, a następnie 
ostatecznego zabezpieczenia obiektu.  

§ 2. 

1.  Z ustaleń  w zakresie realizacji  § 1.  pkt 1 zespół  sporządza stosowny protokół 
obejmujący rozmiar  i opis  zaistniałych szkód.  
2. Z realizacji § 1 pkt 2  Zespół  sporządza protokół obejmujący wstępną ocenę 
szkód. W przypadku konieczności  dopuszcza się powołanie rzeczoznawcy w celu 
ustalenia przyczyn technicznych  zaistniałych szkód.  
3. Protokół  ostateczny winien zawierać wszystkie niezbędne elementy do  dokonania 
zgłoszenia szkód do ubezpieczyciela. 
   
 


